
 

２０22年８月 

ご投資者の皆さまへ 

 
 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

 
 

追加型証券投資信託「スパークス・日本株・Ｌ＆Ｓ」 

の信託終了（満期償還）の予定のお知らせ 

 
拝啓 

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社が設定し運用しております追加型証券投資信託「スパークス・日

本株・Ｌ＆Ｓ」（以下「当ファンド」）につきまして、当ファンドの投資信託約款の規定に

従い、来年２月１３日をもちまして信託期間を満了し、満期償還を迎える予定でござい

ますので予めご案内申し上げます。 

 
 

満期償還日：２０２３年２月１３日（月） 
 

なお、当ファンドのご換金申込みにつきましては、通常通り、受付を行なう予定でご

ざいます。 

 
引き続き、今後とも当ファンドおよび弊社の投資信託にお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

 

＜本件にかかるお問い合わせ先＞ 

スパークス・アセット・マネジメント株式会社 

ビジネス・デベロップメント本部 リテール・ビジネス・デベロップメント部 

電話：03-6711-9170 受付時間：営業日の9時～17時(土日祝日・振替休日を除く） 

 


